## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 30 de março de 2022.

De: Diretoria Geral

Para: Procuradoria Legislativa

Referência:

Processo nº 436/2022

Proposição: Projeto de Lei nº 27/2022

Autoria: Abidan Henrique

Ementa: Dispõe sobre o prêmio "Escola Aprender Melhor" no âmbito da Rede pública

municipal de Ensino da Estância Turística de Embu das Artes e dá outras providências

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Ciência e Encaminhamento

Ação realizada: Ciente e Encaminhado

Descrição:

Encaminhamos este projeto para emissão de parecer jurídico.

Este projeto é similar à Lei nº 3.058, de 07 de janeiro de 2019, autoria do vereador Ricardo Almeida.

Atenciosamente.

Diretoria Geral

Próxima Fase: Emissão de Parecer

Renata Mateus Teixeira Oficial Legislativo



